CNPJ 04.285.518-0001-70

                                          Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626

PORTARIA Nº. 02/2021

Designa os membros da Equipe de Apoio ao

pregoeiro, no âmbito da Câmara Municipal de

Guanambi-Ba.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, no uso de

suas atribuições legais,

   R E S O L V E:

 Art. 1o. Fica designado os servidores abaixo relacionados como membros

da equipe de apoio ao pregoeiro, Joaquim Manoel Costa de Azevedo, no âmbito

da Câmara Municipal de Guanambi, estado da Bahia, retroagindo seus efeitos

para 01/01/2021.

 I – Elcimar Figueredo Silva;

II – Magno de Almeida Lisboa.

 Art. 2o. Aos servidores ora designados como Membros da Equipe de Apoio

são atribuídos todos os poderes para auxiliar o Pregoeiro nos processos

licitatórios na modalidade de PREGÃO.

 Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara, 04 de fevereiro de 2021

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara de Vereadores